Soporte de pared reclinable para TV de 20 a 60 pulgadas, 40 kg
SKU: ECTVTIL60INCH40KG
Soporte de pared inclinable para TV de 20" - 60" con dos soportes, capacidad de carga
hasta 40 kg, VESA 400x400
Este soporte de TV inclinable está equipado con dos abrazaderas para el ajuste vertical de su televisor.
Los dos brazos proporcionan una rotación de 10° grados a una distancia de 4 cm de la pared para una máxima comodidad de
visión.
Está diseñado para televisores de entre 20" y 60" y tiene una capacidad de carga máxima de 40 kg. VESA 400x400.
Características:
Para televisores de 20 a 60 pulgadas
Capacidad de carga máxima: 40 kg
VESA: 400x400
Inclinación: +/-10
Distancia a la pared: 4 cm
Incluye 4 tornillos M5*25, 4 tornillos M6*25, 4 tornillos M8*25, 2 tornillos M8*40 para fijar el televisor al soporte
Soporte de pared reclinable para TV de 20 a 60 pulgadas, 40 kg
SKU: ECTVTIL60INCH40KG
Datos tecnicos
Apropiado para: For TVs up to 60 inches
Accesorios incluidos: screws
EAN: 8018417276767
Inclinación: +/- 10°
VESA: 400x400
SKU: ECTVTIL60INCH40KG
Peso: 1100 g
Carga máxima: 40 KILOg
Distancia a la pared: 4 CENTIMETER
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 200 mm
Espesor Inner: 200 mm
Altura Pack: 490 mm
Peso Pack: 1415 g
Largo Inner: 40 mm
Cantidad Inner: 1
Espesor Master: 500 mm
Altura Inner: 490 mm
Peso Inner: 1415 g
Largo Master: 230 mm
Cantidad Master: 10
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 14785 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it